
2025年 12 月吉日 

取引先 各位 

株式会社レイケン 
業務部 

 

年末年始休暇のご案内 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り
厚く御礼申し上げます。 
さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の期間中を年末年始休暇とさせていただき

ます。 
ご忙中の折、皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほど宜しくお

願い申し上げます。 
また、大変恐縮ではございますが、期間中のご用向きにつきましてはご対応でき

かねますことを何卒ご了承いただきたく存じます。 
敬具 

 

記 

 

【年末年始休暇期間】 

2025 年 12 月 27 日(土)～2026 年 1 月 4 日(日) 

※2026年 1 月 5 日(月)より、通常営業となります。 

※当該期間中にいただきましたお問い合わせ等につきましては、 
2026年 1月 5 日(月)以降に順次対応させていただきます。 

 
 

以上 


